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Affärslägesuppdatering Svenska Aerogel: Kundprojekt inom nya 

segment går från pilotfas till ramp-up 

Tor Einar Norbakk, vd på Svenska Aerogel, informerar om aktuellt affärsläge och senaste händelser. 

Under hösten har flera kunder gjort betydande framsteg i sina projekt och rör sig nu mot ramp-up. 

Dessa kundprojekt är framför allt inom nya segment, där kunderna har valt Svenska Aerogel’s 

innovativa teknik framför andras lösningar. Detta markerar en viktig milstolpe där bolagets material 

och lösningar går från teststadie till bredare implementering, vilket stärker positionen som en 

strategisk partner för flera innovativa lösningar och applikationer. 

 

Betydande framsteg för kunder inom nya segment 

Under hösten har ett flertal kunder gjort stora framsteg i sina respektive utvecklingsprojekt. En av dem 

är Outlast® Technologies, en global ledare och pionjär inom temperaturreglerande lösningar för 

textilindustrin, som efter en lyckad pilotfas har skickat in en patentansökan samt lanserar produkten 

under 2025. ”Vi är mycket glada över att ha funnit en så innovativ, proaktiv och pålitlig partner i Svenska 

Aerogel för vårt viktiga gemensamma utvecklingsprojekt”, säger Outlast® Technologies GmbH vd Martin 

Bentz. Produkten lanseras för textilmarknaden i samband med den globala textilmässan Heimtextil i 

Tyskland, och även på Intersec, den världsledande mötesplatsen för säkerhet, brandskydd och 

räddningstjänst i Dubai. Outlast® har redan presenterat lösningen för utvalda kunder inför lanseringen, 

vilket har väckt stort intresse. ”Det ska bli mycket spännande att följa utvecklingen, vi har stora 

förväntningar på denna banbrytande produkt,” säger Tor Einar Norbakk.  

 

Matrix Brands (Matrix), som är specialiserade på att utveckla och kommersialisera globala varumärken 

inom personvårdssektorn, är ytterligare en kund som planerar för lansering under 2025. I mitten av 

november tecknade parterna ett femårigt leveransavtal där Svenska Aerogel blir exklusiv leverantör av 

det specialutvecklade aerogelmaterialet. ”Samarbetet med forskarteamet och läkemedels- och 

sjukvårdsföretaget har pågått under många år och vi är väldigt glada att Matrix nu har valt att ta denna 

produkt, som är av väldigt hög innovationshöjd, till marknaden,” fortsätter Tor Einar Norbakk. Avtalet 

innefattar villkor för uppskalning av produktion samt leveranser av materialet under avtalsperioden. 

Matrix ersätter Svenska Aerogel för nödvändiga produktionsanpassningar och kostnader relaterade till 

pilotproduktionen av materialet.  
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Framgångsrikt deltagande på Holcims innovationsdag  

I november blev Svenska Aerogel exklusivt inbjudna att delta på Holcims företagsdag, en global ledare 

inom innovativa och hållbara bygglösningar, i deras innovationscenter i Lyon. Detta är resultatet av en 

noggrann urvalsprocess som Holcim, i samarbete med Europeiska Innovationsrådet (EIC), genomfört för 

att identifiera de mest innovativa start-ups och scale-ups i Europa. Under evenemanget fick Svenska 

Aerogel möta representanter från Holcims företagsledning för att utforska hur bolagets unika 

aerogelmaterial kan bidra till att ytterligare stärka deras position som global ledare inom hållbara 

bygglösningar. "Vi är djupt imponerade av Holcims starka drivkraft för innovation och deras konkreta 

ansvarstagande inom byggindustrins hållbara omställning. Deras engagemang är inspirerande och det 

här mötet ger oss en viktig möjlighet att bli en del av den utvecklingen," säger Tor Einar Norbakk. "Vi 

identifierade flera spännande områden där vi ser potential för samarbete och innovativa lösningar som 

kan bidra till en mer klimatsmart och hållbar framtid."  

 

Goda möjligheter för tillväxt och expansion 

Tack vare materialets unika egenskaper kan bolaget fortsätta att bredda sin plattform och expandera 

inom nya segment. Med en växande pipeline har vi tydliga indikationer på att flera kunder kommer 

lansera sina produkter samt gå in i ramp-up-fasen under 2025, vilket öppnar för goda tillväxtmöjligheter 

framåt. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Tor Einar Norbakk, vd. Telefon: 070 616 08 67. E-post: toreinar.norbakk@aerogel.se 

 

Om Svenska Aerogel Holding AB (publ) 

Svenska Aerogel tillverkar och kommersialiserar det mesoporösa materialet Quartzene®. Svenska 

Aerogels affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för 
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hållbarhet. Quartzene® är flexibelt och kan skräddarsys i olika applikationer för att tillföra avgörande 

egenskaper i en slutprodukt. Bolagets vision är att vara den mest värdefulla affärspartnern med 

banbrytande materiallösningar för en hållbar värld.  

 

Svenska Aerogel Holding AB är listat på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är FNCA. 
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